АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2019 № 312

       с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменения в разрешение

на строительство от 11.07.2016 года

№ 67-RU675509000-11-2016

    Руководствуясь ч. 21.14 ст. 51 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления гражданки

Палакян А.В. от 23.09.2019 года, Администрация муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области постановляет:

1. Внести    изменение   в   разрешение   на  строительство  от  11.07.2016  года

№ 67-RU675509000-11-2016: в графе «Кадастровый номер земельного участка

(земельных участков), в пределах которого (которых) расположен или планируется

расположение объекта капитального строительства» цифры 67:09:0120124:13

заменить на цифры 67:09:0120124:15.

2. Данное   постановление   считать   неотъемлемой   частью   разрешения    на

 строительство  Администрации муниципального образования - Ершичский района

Смоленской области от  11.07.2016  года № 67-RU675509000-11-2016.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования -

Ершичский  район Смоленской области                                       М.М. Пахоменков

  Отп. 1 экз.- в дело                                        Разослать: отделу по строительству,

       Исп.   С.Д. Сидоренко                            архитектуре и ЖКХ – 2 шт.;

       Тел. 2-14-44                                             управляющему делами.

       «____»_________    ______